статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі та
суму Договору на 80 642,00 грн (Вісімдесят тисяч
шістсот сорок дві гривні 00 копійки), в т. ч. ПДВ –
13 440,33 грн і викласти абз. 1 п. 1 та п.п. 1 п. 1 в
наступній редакції: «1. Виконавець зобов’язується
надати споживачеві послугу з постачання теплової
енергії для потреб опалення (код за Національним
класифікатором України ДК 021:2015 «Єдиний

[...]

кількості 77,900226 Гкал, відповідальної якості та в
обсязі відповідно до теплового навантаження, а
споживач зобов’язується своєчасно та в повному
обсязі оплачувати надану послугу в строки і на
умовах, що визначені цим договором. 1) Вартість
Договору становить 289 952,25 грн (Двісті
вісімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят дві
гривні 25 копійок), в тому числі ПДВ – 48 325,38
грн».